
            

 

Bäste medlem                                               Skällentorp 2010-03-09 
 
 
Härligt att vi nu börjar få se vårsol mest varje dag, även om vintern fortsätter att hålla ett fast 
grepp om hela Sverige. Det känns lite tröttsamt med all snön, men vi får glädja oss åt att det 
är torrt och kallt istället för regnigt och klabbigt. 
 
Jag är nyss hemkommen från en två veckors semester i Thailand. Familjen hade egentligen 
planerat en veckas semester med skidåkning men efter att vår sommarsemester slutade på 
neurokirurgen i lund med vår son, så kändes en längre semester välbehövlig. Och är det någon 
vinter som man har fått nog av snön så är det väl den här. 
 
På spannmålsmarknaden är det fortsatt mest ned. Ingenting tyder idag på att vi kommer att 
få se stigande priser den närmaste tiden. Investerarna på råvarumarknaden verkar hålla sig 
borta från vetemarknaden och den fysiska handeln är liten. Även om vi anser priset lågt idag 
så leder avsaknaden av köpare till att volymer av spannmål kommer fram till ännu lägre 
nivåer. Vi här i Slöinge har ett fortsatt behov av spannmål till kvarnen så är det medlemmar 
som är intresserade av att sälja från legolager så är vi köpare nu.  

Oljan stiger nu något i marknaden. Det kyliga vädret och därmed en ökad konsumtion har satt 
fart på oljan uppåt igen. En återhämtning av ekonomin kan förväntas sätta fart på oljan. Men 
man ska nog ha med i tankarna att råoljan avancerat från 35 dollar till dagens nivå på nästan 
80 dollar fatet. Detta kan innebära att en återhämtning redan kan vara ”inprisad” på dagens 
nivå speciellt då den fundamentala efterfrågan inte riktigt hängt med i prisuppgången. Om 
uppgången är bestående och efterfrågan fortsätter att öka återstår fortfarande att se.  
 
Många av er medlemmar har i dagarna fått ett brev från PS-olja där de skriver att vårt 
samarbete dessvärre har upphört. Detta är riktigt. Vi har under 2009 köpt upp diesel i 
marknaden för att på så sätt hitta billigaste priset för er medlemmar. Vår tidigare leverantör 
tillåter endast inköp från dem om detta sker exklusivt. Vi är en kooperation utan egentligt 
vinstsyfte med mål att göra så bra inköp som möjligt. Att använda sig av endast en leverantör 
kan leda till en högre prisbild.  
 
Vår uppgift är att finna det bästa priset i marknaden i kombination med en mycket god 
service. Dieseln vi säljer nu hämtas på Shells eget raffinaderi i Göteborg och håller en 
garanterad kvalitet. De flesta medlemmar har redan fått leveranser av vår nya leverantör och 
sett att detta fungerat mycket väl och till ett bättre pris i marknaden. 
 
I vårt arbete att driva föreningen på ett bästa sätt söker vi ständigt finna den bästa lösningen 
för er medlemmar. I kvarnen har en del koncentrat och premixer bytts ut. De lantbrukare 
som varit berörda av detta känner sig samtliga mycket nöjda med såväl pris, kvalitet som 
resultat av produktion. Ekonomin är mycket pressad för våra lantbrukare nu. Det är vår 
uppgift att se till att finna de optimala lösningarna för er medlemmar och att på så sätt bidraga 
med en bättre lönsamhet. Detta kommer vi att fortsätta arbeta stenhårt med! 
 
Ibland kommer vi till tillfällen i livet då förändringar är nödvändiga hur mycket man än 
önskar att det inte vore så. Vår fantastiske medarbetare Bo Haraldsson kommer att gå i 
pension under 2010. Bosse är enastående person, en varm människa, som är mycket 
omtyckt hos alla. Glädjande är att Bosse kommer att rycka in och hjälpa oss under skörd 



 

  
Kristina 0346-404 63, 0703-44 30 21 Kvarnen 0346-402 19 
Butiken 0346-404 60 Kontoret 0346-404 60 
Fax 0346-409 85  
 

2010 och även fortsättningsvis vara behjälplig som lite av en mentor med all den kunskap 
och erfarenhet han har fått med sig genom åren. Stort tack till Bosse för din tid i föreningen.  
 
Eive Alexandersson 46 år boende i Slöinge kommer nu att börja arbeta i silon. Eive har 
arbetat i föreningen i några veckor nu sida vid sida om Bosse, Walle och Kent och alla verkar 
trivas mycket bra med varandra. Eive kommer förutom att arbeta med spannmålen även att 
arbeta lite i kvarnen då vi nu glädjande maler alltmer och har fått flera nya kunder.  
 
I butiken laddar vi nu med nyheter inför våren. Den 25/3 har vi stängseldag i butiken. VI 
lämnar 20% på allt stängselmaterial och aggregat samt 20% på all trädgårds- och 
beskärningsredskap. Vi kommer även att ta emot telefonbeställningar. Välkomna in och 
fynda. Butiken får nya öppettider från den 29/3. Mån –Fred 8.00-17.30 samt Lörd 9.00-13.00. 
 
Nytt i butiken är också att vi nu kommer att sälja mobiltelefoner och abonnemang för 
telefoni och bredband. Vi vet av erfarenhet att köerna brukar vara långa på Teliabutikerna. 
Vi tycker därför det är roligt att kunna erbjuda denna service på hemmaplan. Allt ska finnas 
på plats om ca en vecka. 
  
Vi också inlett ett samarbete med Netto i Heberg. Netto har alla sorter av kläder, arbetskläder 
och skor. Netto är en butik med stort sortiment, hög service och låga priser. Alla 
medlemmar kan nu handla där och bli fakturerade genom Slöinge. 
 
Glöm inte att anmäla till vår stämma den 8/4 från kl 18.00 i Asige bygdegård. Alla är 
välkomna även om man har sysslor och först kan komma sent. Mat kommer att serveras från 
ca 20.00. Vi bjuder på ett härligt påskbord med dryck. En trevlig stund att mötas och äta 
gott! Lite spännande underhållning utlovas också! 
 
Med önskan om mer sol och värme 
 
Kristina Gustafssson                     0346/40460  0703/443021 
 
 Ps. ”Det svåraste med att göra bra affärer, det är att avstå från de dåliga” 
Butik/ kontor      40460 
Kvarn                  40219 
Bosse (silo)        0703863595 
Kent (silo/olja)   0703666617 
Walle (kvarn)     0730273763 
Gert (bulk)          0704305768 
Kjell-Åke (flak)  0702713119 
Eive (silo)           0702796565 
 
 
På grund av en del tekniska problem vid byte av affärssystem blir fakturor något sent 

utskickade. Autogiro fungerar dessvärre inte heller denna månad. Vi är ledsna för detta. Vi 

förlänger sista inbetalningsdag till den 25/3. 

 


